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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398329-2020: TEXT:IT:HTML

Italia-Torino: Sistemi diagnostici
2020/S 164-398329

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda ospedaliera — Ordine mauriziano di Torino
Numero di identificazione nazionale: 09059340019
Indirizzo postale: via Magellano 1
Citta: Torino
Codice NUTS: ITC11 Torino
Codice postale: 10128
Paese: Italia
E-mail: vcarpignano@mauriziano.it
Tel.: +39 0115082244-5064
Fax: +39 0115082255
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.mauriziano.it

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Foritura di sistema cromatografico completo per la determinazione di ammine biogene e ormoni steroidei
mediante UHPLC con rilevatore in spettrometria di massa (UHPLC-MS/MS) a triplo quadrupolo
Numero di riferimento: DG 490_24/07/2020

[1.1.2) Codice CPV principale
33124110 Sistemi diagnostici

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

I1.1.4) Breve descrizione:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Fornitura di sistema cromatografico completo per la determinazione di ammine biogene e ormoni steroidei
mediante UHPLC con rilevatore in spettrometria di massa (UHPLC-MS/MS) a triplo quadrupolo - occorrente alla
SC Laboratorio analisi dell’AO

Ordine mauriziano — SIMOG: 7689336 — CIG: 8211317127.

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

Valore, IVA esclusa: 649 568.05 EUR

Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11 Torino

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di sistema cromatografico completo per la determinazione di ammine biogene e ormoni steroidei
mediante UHPLC con rilevatore in spettrometria di massa (UHPLC-MS/MS) a triplo quadrupolo.
Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: valutazione tecnica / Ponderazione: 70/100

Prezzo - Ponderazione: 30/100

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione rinnovo 24 mesi + opzione proroga 12 mesi + opzione aumento 1/5.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 041-096451

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
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Fornitura di sistema cromatografico completo per la determinazione di ammine biogene e ormoni steroidei
mediante UHPLC con rilevatore in spettrometria di massa (UHPLC-MS/MS) a triplo quadrupolo

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
24/07/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AB Sciex
Numero di identificazione nazionale: 06734220962
Citta: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente € una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Chromsystems Instruments
Indirizzo postale: Gréfelfing Via Am Haag 12
Citta: Grafelfing
Codice NUTS: DE212 Minchen, Kreisfreie Stadt
Codice postale: 82166
Paese: Germania
Il contraente & una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 649 568.05 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
Il valore di aggiudicazione dell'appalto non & inclusivo del valore delle opzioni.

V1.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Piemonte
Citta: Torino
Paese: Italia
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI1.4.3) Procedure di ricorso
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
20/08/2020
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